UTE
LA FRESNEDA BUS

AutocAares

ABRANES

= lafresnedabus@jimenezmovilidad.es

AVISO

LINEA/ SOTO DE LLANERA - LA FRESNEDA - OVIEDO
(POR AUTOPISTA) [lunes a viernes|

SERVICIOS SUPRIMIDOS DESDE EL 1 DE JULIO AL 31 DE

AGOSTO (ambos inclusive).

SALIDAS DE OVIEDO

SALIDAS DE SOTO

SALIDAS DE LA FRESNEDA

16:30

15:30

17:55

17:15

16:15

18:45

17:15

20:30

EL SERVICIO DE LAS 19:25 SE ADELANTA A LAS 19:10 Y HACE EL RECORRIDO LA

FRESNEDA - LUGONES - OVIEDO (Estacion de Autobuses).

~

(ambos inclusive).

SALIDAS DE OVIEDO
20:50

SERVICIOS ANADIDOS DESDE EL 1 DE JULIO AL 31 DE AGOSTO

SERVICIOS QUE SALEN DE LA CALLE REAL OVIEDO.

8:00

OVIEDO - LA FRESNEDA

8:30

OVIEDO - LA FRESNEDA

13:30

OVIEDO - LA FRESNEDA

14:30

OVIEDO - SOTO DE LLANERA

SERVICIOS QUE TERMINAN EN LA CALLE REAL OVIEDO.

8:25

LA FRESNEDA - OVIEDO

8:55

LA FRESNEDA - OVIEDO

13:55

LA FRESNEDA - OVIEDO

4

GRUTA.

TODOS LOS DEMAS SERVICIOS SALEN Y TERMINAN EN LA




